ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка,

           (Фамилия,

                                                                                                                                                                                                                        ,
имя, отчество ребенка)

родившегося «___» _________  _____г., в ____ класс.
С локальными актами ГБОУ Школа №236 ознакомлен (-а).

Дата _____________

Подпись ________________ ( ___________________________)
                                                                                 Ф.И.О.

Директору ГБОУ Школа № 236

А.М. Бычкову

от ____________________________________

проживающего (-ей) по адресу: ___________

_______________________________________

_______________________________________

адрес регистрации: ______________________

_______________________________________

_______________________________________

телефоны: дом._________________________

		моб. ________________________